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Abschnitt 1 - Samstag 15.09.2018
  Einlass: 12:00 Uhr | Einschwimmen: 12:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:30 Uhr
  Beginn: 13:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m R-Beine mixed
Wettkampf 2 - 50m B-Beine mixed
Wettkampf 3 - 50m D-Beine mixed
Wettkampf 4 - 50m K-Beine mixed
Wettkampf 5 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 6 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 11 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 12 - 400m Freistil männlich
Wettkampf 13 - 4x100m Lagen weiblich
Wettkampf 14 - 4x100m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 50m R-Beine mixed
BR: 00:57,23 - Scherer, Dominik (VfR Simmern) am 21.09.2013 in Simmern
BR: 00:51,50 - Köhler, Paulina (Neuwieder SV) am 21.09.2013 in Simmern

Lauf 1/5 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Samuel Hildbrandt (M)  2008 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Tabea Müller (W)  2007 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 4 Magdalena Schmidt (W)  2011 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 5 Elias Meurisch (M)  2010 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Constantin Nevzgladov (M)  2008 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 2 Nils Pospich (M)  2007 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Lukas Rheingans (M)  2010 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 4 Anna Liu (W)  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Ida Becker (W)  2011 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 13:04 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Grasmück (W)  2007 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Leila König (W)  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Hagen Weineck (M)  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Nena Marie Schübel (W)  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Juliusz Sommer (M)  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattis Steffen (M)  2009 VfR Simmern 01:41,75
Bahn 2 Marit-Henrike Trapp (W)  2009 VfR Simmern 01:28,78
Bahn 3 Ceren Sor (W)  2008 VfR Simmern 01:16,08
Bahn 4 Mika Köhler (M)  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:23,51
Bahn 5 Klara Brinster (W)  2008 SG Rhein-Mosel 01:34,16
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Lauf 5/5 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Bruck (W)  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:11,26
Bahn 2 Maximilian Hassemer (M)  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:06,04
Bahn 3 Sofie Lüfing (W)  2008 SG Rhein-Mosel 00:54,00
Bahn 4 Paul Schönherr (M)  2007 SG Rhein-Mosel 01:00,00
Bahn 5 Jonas Hackert (M)  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:08,32

Wettkampf 2 - 50m B-Beine mixed
BR: 00:52,53 - Magnus, Moritz (Neuwieder SV) am 16.09.2017 in Simmern
BR: 00:50,98 - Kahl, Helena (SFG Bernkastel-Kues) am 16.09.2017 in Simmern

Lauf 1/6 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kilian Saalbach (M)  2008 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Fynn-Lasse Baumgärtner (M)  2009 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 4 Ilayda Kiraz (W)  2009 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emma Wilhelm (W)  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Miles Damon Post (M)  2007 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Lea Schröder (W)  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fleur Valerius (W)  2011 SFG Bernkastel-Kues 00:00,00
Bahn 2 Lucy Valerius (W)  2009 SFG Bernkastel-Kues 00:00,00
Bahn 3 Charlotte Weinandy (W)  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Ben-Joshua Breiden (M)  2009 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 5 Tim Erdmann (M)  2008 SG Westerwald 00:00,00

Lauf 4/6 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Abby Sophie Mosmann (W)  2009 VfR Simmern 01:20,00
Bahn 2 Hugo Seither (M)  2011 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:15,00
Bahn 3 Maya Stoffel (W)  2007 VfR Simmern 01:12,83
Bahn 4 Paula Gräf (W)  2007 VfR Simmern 01:14,12
Bahn 5 Malin Schlich (W)  2008 VfR Simmern 01:16,74

Lauf 5/6 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Takar (W)  2008 VfR Simmern 01:12,81
Bahn 2 Jule Bender (W)  2007 VfR Simmern 01:09,42
Bahn 3 Marie Allmann (W)  2008 SK Kaiserslautern 01:05,00
Bahn 4 Alexander Schenkel (M)  2008 SG Westerwald 01:05,32
Bahn 5 Til Sonnet (M)  2009 VfR Simmern 01:10,22

Lauf 6/6 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Krautkrämer (W)  2007 SG Rhein-Mosel 01:05,00
Bahn 2 Timothée Lanz (M)  2008 SG Rhein-Mosel 00:59,90
Bahn 3 Paul Schönherr (M)  2007 SG Rhein-Mosel 00:54,39
Bahn 4 Emelie Braun (W)  2007 SG Westerwald 00:54,90
Bahn 5 Alina Huhn (W)  2007 VfR Simmern 01:03,00
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Wettkampf 3 - 50m D-Beine mixed
Lauf 1/1 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Thea Njoume Ebondji (W)  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Wettkampf 4 - 50m K-Beine mixed
Lauf 1/10 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Samuel Hildbrandt (M)  2008 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Smilla Bertram (W)  2008 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 4 Mattis Steffen (M)  2009 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lukas Rheingans (M)  2010 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Ida Becker (W)  2011 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 4 Magdalena Schmidt (W)  2011 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 3/10 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kilian Saalbach (M)  2008 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 2 Lea Schröder (W)  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Abby Sophie Mosmann (W)  2009 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 4 Lina Gewehr-Neuls (W)  2008 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 5 Elias Meurisch (M)  2010 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 4/10 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kathleen Grafe (W)  2009 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 2 Leila König (W)  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Justin Höger (M)  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 4 Vassil Boev (M)  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 5 Lina Pohlmann (W)  2009 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 5/10 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Stuckert (M)  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 2 Derik Schulz (M)  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 3 Ben-Joshua Breiden (M)  2009 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 4 Fleur Valerius (W)  2011 SFG Bernkastel-Kues 00:00,00
Bahn 5 Maximilian Gamanyuk (M)  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00

Lauf 6/10 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nena Marie Schübel (W)  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Jan Konrads (M)  2007 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Maher Awad (M)  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4 Tim Erdmann (M)  2008 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 5 Hagen Weineck (M)  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
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Lauf 7/10 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Liu (W)  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Alexander Schenkel (M)  2008 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 3 Klara Brinster (W)  2008 SG Rhein-Mosel 01:28,17
Bahn 4 Lucy Valerius (W)  2009 SFG Bernkastel-Kues 00:00,00
Bahn 5 Joshua Böhmer (M)  2007 SG Westerwald 00:00,00

Lauf 8/10 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Grasmück (W)  2007 SG Rhein-Mosel 01:21,13
Bahn 2 Leyna Sophia Weber (W)  2009 VfR Simmern 01:19,00
Bahn 3 Lotta Christ (W)  2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:10,00
Bahn 4 Josephine Meurisch (W)  2007 VfR Simmern 01:12,44
Bahn 5 Juliusz Sommer (M)  2008 SG Rhein-Mosel 01:19,96

Lauf 9/10 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Braun (M)  2007 SG Westerwald 01:03,12
Bahn 2 Marie Allmann (W)  2008 SK Kaiserslautern 01:00,00
Bahn 3 Yannik Nowak (M)  2008 SG Rhein-Mosel 00:55,50
Bahn 4 Kathrin Wald (W)  2008 SG Rhein-Mosel 00:59,00
Bahn 5 Etienne Dejon (M)  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:00,53

Lauf 10/10 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Salewsky (M)  2008 SG Rhein-Mosel 00:54,50
Bahn 2 Charlotte Weinandy (W)  2009 SG Rhein-Mosel 00:51,27
Bahn 3 Ricarda Clemens (W)  2008 VfR Simmern 00:49,68
Bahn 4 Emily LeAnn Seidel (W)  2007 VfR Simmern 00:50,71
Bahn 5 Timothée Lanz (M)  2008 SG Rhein-Mosel 00:53,00

Wettkampf 5 - 200m Freistil weiblich
BR: 02:10,83 - Rieder, Celine (SSV Trier) am 21.09.2013 in Simmern

Lauf 1/10 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Hattenbach  2006 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 2 Selin Sor  2004 VfR Simmern 04:10,95
Bahn 3 Dana Bertram  2009 SG Haßberge 03:51,81
Bahn 4 Lisa Würtz  2007 VfR Simmern 03:52,86
Bahn 5 Tilly Bonaventura  2005 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aleyna Kiraz  2006 VfR Simmern 03:51,49
Bahn 2 Natalie Böhm  2006 VfR Simmern 03:41,93
Bahn 3 Lea Zehe  2006 SG Haßberge 03:33,00
Bahn 4 Anna Hofmann  2010 SG Haßberge 03:40,00
Bahn 5 Emilie Seither  2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:46,34
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Lauf 3/10 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Beck  2007 1. SSV Ingelheim 1966 03:21,00
Bahn 2 Thea Njoume Ebondji  2008 SG Rhein-Mosel 03:16,35
Bahn 3 Paula Lanz  2006 SG Rhein-Mosel 03:09,65
Bahn 4 Hannah Seubert  2004 SG Haßberge 03:10,00
Bahn 5 Nele Wehler  2005 SG Rhein-Mosel 03:20,00

Lauf 4/10 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jolina Simon  2005 VfR Simmern 03:08,47
Bahn 2 Frederike Kuhn  1999 VfR Simmern 03:01,66
Bahn 3 Emma Wilhelm  2005 SG Rhein-Mosel 02:54,93
Bahn 4 Aimée Klein  2007 SK Kaiserslautern 02:58,00
Bahn 5 Nele Gräf  2006 SG Westerwald 03:06,72

Lauf 5/10 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carolina Cristina  2002 SFC Nahetal 05 02:54,10
Bahn 2 Emma Allinger  2006 1. SSV Ingelheim 1966 02:54,00
Bahn 3 Eleonora-Francesca Martani  2005 SG Haßberge 02:52,00
Bahn 4 Lina Dämgen  2005 VfR Simmern 02:53,27
Bahn 5 Melissa Maier  2007 1. SSV Ingelheim 1966 02:54,00

Lauf 6/10 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Keuser  2005 SG Rhein-Mosel 02:51,55
Bahn 2 Mara Krischel  2006 SG Rhein-Mosel 02:49,74
Bahn 3 Anna Lena Weyer  2006 1. SSV Ingelheim 1966 02:49,00
Bahn 4 Tamara Panschar  2004 Schwimm-Team Bingerbrück 02:49,00
Bahn 5 Natascha Steil  2004 VfR Simmern 02:51,27

Lauf 7/10 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Dräger  2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:47,84
Bahn 2 Mia Vogt  2006 VfR Simmern 02:43,71
Bahn 3 Lucie Hahn  2006 SG Rhein-Mosel 02:38,37
Bahn 4 Denise Nick  2003 SG Rhein-Mosel 02:43,29
Bahn 5 Jule Huhn  2006 VfR Simmern 02:44,35

Lauf 8/10 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Gregori  2003 VfR Simmern 02:37,56
Bahn 2 Sarah Schönherr  2004 SG Rhein-Mosel 02:37,01
Bahn 3 Carina Schulte-Langforth  2002 VfR Simmern 02:31,54
Bahn 4 Hanne Langbein  2002 1. SSV Ingelheim 1966 02:35,00
Bahn 5 Leni Klein  2005 SK Kaiserslautern 02:37,23

Lauf 9/10 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Saskia Fettig  2000 VfR Simmern 02:31,35
Bahn 2 Aida Siekmeyer -Salvan  2001 SG Rhein-Mosel 02:26,59
Bahn 3 Magdalena Benzmüller  2005 SG Rhein-Mosel 02:22,97
Bahn 4 Paula Morales Lang  1999 SG Rhein-Mosel 02:23,66
Bahn 5 Nele Vetter  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 02:30,00
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Lauf 10/10 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Horbach  2004 SK Kaiserslautern 02:22,66
Bahn 2 Kathia Kappaun  2002 VfR Simmern 02:20,04
Bahn 3 Sophie Bastian  2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:15,70
Bahn 4 Paulina Hanke  2002 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:17,06
Bahn 5 Sophie Peifer  2002 VfR Simmern 02:22,62

Wettkampf 6 - 200m Freistil männlich
BR: 01:53,91 - Keber, Christian (SG EWR Rheinhessen) am 16.11.2017 in Simmern

Lauf 1/11 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaron Heck  2006 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 2 Maxim Stuckert  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 3 Maximilian Gamanyuk  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 4 Marlon Beitz  2008 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 5 Mauritz Trapp  2007 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vasilije Eric  2006 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Kevin Schwinn  2005 VfR Simmern 04:57,12
Bahn 3 Nico Grafe  2006 VfR Simmern 04:21,23
Bahn 4 Joshua Böhmer  2007 SG Westerwald 04:29,34
Bahn 5 Derik Schulz  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00

Lauf 3/11 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Schenkel  2008 SG Westerwald 04:07,25
Bahn 2 Justin Höger  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 03:53,33
Bahn 3 Sören Kölsch  2005 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:38,14
Bahn 4 Lukas Müller  2003 VfR Simmern 03:46,36
Bahn 5 Mika Köhler  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 03:55,00

Lauf 4/11 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Hassemer  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 03:30,20
Bahn 2 Marco Kölbel  2008 1. SSV Ingelheim 1966 03:16,00
Bahn 3 Alexander Walter  2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:13,26
Bahn 4 Jan Bräuß  2005 VfR Simmern 03:13,70
Bahn 5 Vassil Boev  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 03:25,82

Lauf 5/11 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Schlich  2005 VfR Simmern 03:10,82
Bahn 2 Karl Luster  2006 1. SSV Ingelheim 1966 03:10,00
Bahn 3 Jan-Arne Baumgärtner  2005 VfR Simmern 03:06,26
Bahn 4 Mika Susenburger  2006 VfR Simmern 03:08,37
Bahn 5 Robert Kunstler  2007 1. SSV Ingelheim 1966 03:10,00
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Lauf 6/11 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phillip Weber  2006 1. SSV Ingelheim 1966 03:06,00
Bahn 2 Magnus Moritz  2006 SG Rhein-Mosel 03:04,21
Bahn 3 Lukas Orth  2003 SFC Nahetal 05 03:01,16
Bahn 4 Jan-Luca Schmidt  2005 VfR Simmern 03:01,43
Bahn 5 Philipp Ertz  2006 SFG Bernkastel-Kues 03:05,00

Lauf 7/11 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timothée Lanz  2008 SG Rhein-Mosel 02:59,93
Bahn 2 Timon Lukas  2007 1. SSV Ingelheim 1966 02:54,00
Bahn 3 Marlin Welk  2005 SG Rhein-Mosel 02:52,20
Bahn 4 Maurice Heringer  2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:53,75
Bahn 5 Lukas Allmann  2004 SK Kaiserslautern 02:55,00

Lauf 8/11 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannick Windt  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 02:50,00
Bahn 2 Paul Engelmann  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 02:48,16
Bahn 3 Yannick Dräger  2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:41,65
Bahn 4 Etienne Dejon  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 02:47,41
Bahn 5 Laurenz Schmidt  2005 SG Rhein-Mosel 02:48,62

Lauf 9/11 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robyn Udewenz  2003 VfR Simmern 02:38,86
Bahn 2 Yerwand Tiraturyan  2003 SFC Nahetal 05 02:35,26
Bahn 3 Nils Westerkamp  2001 Schwimm-Team Bingerbrück 02:25,00
Bahn 4 Marlon Desoy  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 02:25,06
Bahn 5 Ali-Sirvan Erdogan  2003 SG Rhein-Mosel 02:38,76

Lauf 10/11 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Vollrath  1999 SK Kaiserslautern 02:20,00
Bahn 2 Jonas Bergemann  2001 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:19,15
Bahn 3 Marvin Davidson  2002 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:16,62
Bahn 4 Lars-Ole Baumgärtner  1998 VfR Simmern 02:19,00
Bahn 5 Matthias Sabel  1985 SK Kaiserslautern 02:20,00

Lauf 11/11 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan-Luca Mühlbach  2002 VfR Simmern 02:16,16
Bahn 2 Luca Gemünd  2002 SG Rhein-Mosel 02:11,28
Bahn 3 Christian Keber  1998 SC Wiesbaden 1911 01:54,60
Bahn 4 Getjo Hayrapetyan  2000 SG Rhein-Mosel 02:08,03
Bahn 5 Fabian Kuntz  2001 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:13,85
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Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
BR: 01:06,88 - Simon, Laura (SG EWR Rheinhessen) am 26.09.2010 in Simmern

Lauf 1/9 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tilly Bonaventura  2005 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Kathleen Grafe  2009 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 4 Paula Gräf  2007 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 5 Smilla Bertram  2008 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Bender  2007 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 2 Leila König  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Leyna Sophia Weber  2009 VfR Simmern 02:39,92
Bahn 4 Hannah Takar  2008 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 5 Lina Pohlmann  2009 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 3/9 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Mercedes Bohr  2006 VfR Simmern 02:33,32
Bahn 2 Josephine Meurisch  2007 VfR Simmern 02:25,80
Bahn 3 Lotta Christ  2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:16,72
Bahn 4 Ceren Sor  2008 VfR Simmern 02:22,18
Bahn 5 Marit-Henrike Trapp  2009 VfR Simmern 02:27,75

Lauf 4/9 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Grasmück  2007 SG Rhein-Mosel 02:13,53
Bahn 2 Lina Gewehr-Neuls  2008 VfR Simmern 02:13,20
Bahn 3 Nena Marie Schübel  2008 SG Rhein-Mosel 02:08,78
Bahn 4 Tabea Müller  2007 VfR Simmern 02:10,78
Bahn 5 Selin Sor  2004 VfR Simmern 02:13,32

Lauf 5/9 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Liu  2009 SG Rhein-Mosel 02:08,25
Bahn 2 Aleyna Kiraz  2006 VfR Simmern 01:59,66
Bahn 3 Emilie Seither  2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:49,43
Bahn 4 Mia Bruck  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:50,44
Bahn 5 Klara Brinster  2008 SG Rhein-Mosel 02:05,71

Lauf 6/9 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Weinandy  2009 SG Rhein-Mosel 01:48,82
Bahn 2 Shilan Erdogan  2006 SG Rhein-Mosel 01:38,65
Bahn 3 Paula Lanz  2006 SG Rhein-Mosel 01:35,91
Bahn 4 Marie Allmann  2008 SK Kaiserslautern 01:36,00
Bahn 5 Juna Susenburger  2004 VfR Simmern 01:43,54
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Lauf 7/9 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederike Kuhn  1999 VfR Simmern 01:34,73
Bahn 2 Lilli Bender  2006 VfR Simmern 01:28,05
Bahn 3 Katrin Degenhardt  2002 SK Kaiserslautern 01:21,87
Bahn 4 Hanne Langbein  2002 1. SSV Ingelheim 1966 01:22,00
Bahn 5 Lina Müller  2006 VfR Simmern 01:28,48

Lauf 8/9 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Marx  2005 SG Rhein-Mosel 01:21,42
Bahn 2 Kerstin Siedler  2002 VfR Simmern 01:18,80
Bahn 3 Noelle Medinger  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:18,00
Bahn 4 Wiebke Ruppert  2004 SK Kaiserslautern 01:18,70
Bahn 5 Jule Thamm  2002 SG Haßberge 01:20,00

Lauf 9/9 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noreen Bertram  2003 SG Haßberge 01:18,00
Bahn 2 Nele Vetter  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:17,00
Bahn 3 Aline Simon  2001 VfR Simmern 01:12,26
Bahn 4 Lotta Eschbach  2005 SK Kaiserslautern 01:14,40
Bahn 5 Anastasia Dino  2003 SG Rhein-Mosel 01:17,90

Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
BR: 00:59,13 - Christian Keber (SG EWR Rheinhessen-Mainz) am 16.09.2017 in Simmern

Lauf 1/7 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Samuel Hildbrandt  2008 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Maximilian Gamanyuk  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 4 Constantin Nevzgladov  2008 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fynn-Lasse Baumgärtner  2009 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Felix Pauli  2006 VfR Simmern 02:26,43
Bahn 4 Nico Grafe  2006 VfR Simmern 02:34,63
Bahn 5 Til Sonnet  2009 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mauritz Trapp  2007 VfR Simmern 02:04,72
Bahn 2 Maxim Stuckert  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 02:00,51
Bahn 3 Hagen Weineck  2008 SG Rhein-Mosel 01:52,00
Bahn 4 Derik Schulz  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:53,47
Bahn 5 Kevin Schwinn  2005 VfR Simmern 02:03,30

Lauf 4/7 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Köhler  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:48,36
Bahn 2 Philipp Ertz  2006 SFG Bernkastel-Kues 01:45,00
Bahn 3 Ben Sonnet  2005 VfR Simmern 01:36,42
Bahn 4 Jonas Hackert  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:40,77
Bahn 5 Maximilian Hassemer  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:46,37
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Lauf 5/7 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Allmann  2004 SK Kaiserslautern 01:35,00
Bahn 2 Lukas Orth  2003 SFC Nahetal 05 01:27,74
Bahn 3 Samuel Linder  2005 1. SSV Ingelheim 1966 01:25,00
Bahn 4 Mirco Beitz  2000 VfR Simmern 01:27,65
Bahn 5 Paul Schönherr  2007 SG Rhein-Mosel 01:28,00

Lauf 6/7 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mats Eschbach  2007 SK Kaiserslautern 01:24,10
Bahn 2 Ali-Sirvan Erdogan  2003 SG Rhein-Mosel 01:20,06
Bahn 3 Jonathan Bischoff  2000 SG Haßberge 01:18,50
Bahn 4 Julius Müller  2002 SG Rhein-Mosel 01:18,87
Bahn 5 Tim Elias Mühlbach  2004 VfR Simmern 01:22,97

Lauf 7/7 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominik Scherer  2002 VfR Simmern 01:12,62
Bahn 2 Marvin Davidson  2002 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:08,46
Bahn 3 Laurin Welk  2001 SG Rhein-Mosel 01:06,34
Bahn 4 Leon Wilke  2002 SK Kaiserslautern 01:07,65
Bahn 5 Nils Westerkamp  2001 Schwimm-Team Bingerbrück 01:10,57

Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich
BR: 02:21,87 - Simon, Laura (SG EWR Rheinhessen) am 25.09.2010 in Simmern

Lauf 1/10 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Müller  2002 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2 Charlotte Weinandy  2009 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Ida Krautkrämer  2007 SG Rhein-Mosel 04:07,63
Bahn 4 Mia Bruck  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 5 Hannah Hattenbach  2006 SG Westerwald 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kathrin Wald  2008 SG Rhein-Mosel 04:06,99
Bahn 2 Hannah Seubert  2004 SG Haßberge 03:42,00
Bahn 3 Nele Wehler  2005 SG Rhein-Mosel 03:37,16
Bahn 4 Emma Wilhelm  2008 SG Rhein-Mosel 03:40,00
Bahn 5 Thea Njoume Ebondji  2008 SG Rhein-Mosel 03:46,07

Lauf 3/10 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Müller  2006 VfR Simmern 03:32,48
Bahn 2 Paula Lanz  2006 SG Rhein-Mosel 03:30,77
Bahn 3 Sofie Lüfing  2008 SG Rhein-Mosel 03:29,01
Bahn 4 Aimée Klein  2007 SK Kaiserslautern 03:30,00
Bahn 5 Juna Susenburger  2004 VfR Simmern 03:31,92
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Lauf 4/10 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Zehe  2006 SG Haßberge 03:27,50
Bahn 2 Emma Wilhelm  2005 SG Rhein-Mosel 03:19,43
Bahn 3 Julia Keuser  2005 SG Rhein-Mosel 03:16,25
Bahn 4 Jolina Simon  2005 VfR Simmern 03:16,30
Bahn 5 Eleonora-Francesca Martani  2005 SG Haßberge 03:21,00

Lauf 5/10 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emelie Braun  2007 SG Westerwald 03:15,89
Bahn 2 Carolina Cristina  2002 SFC Nahetal 05 03:11,70
Bahn 3 Natascha Steil  2004 VfR Simmern 03:10,04
Bahn 4 Emilia Dräger  2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:10,72
Bahn 5 Nele Gräf  2006 SG Westerwald 03:12,15

Lauf 6/10 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tamara Panschar  2004 Schwimm-Team Bingerbrück 03:09,02
Bahn 2 Lina Dämgen  2005 VfR Simmern 03:06,94
Bahn 3 Mara Krischel  2006 SG Rhein-Mosel 03:03,72
Bahn 4 Lilli Bender  2006 VfR Simmern 03:06,14
Bahn 5 Laura Gregori  2003 VfR Simmern 03:07,27

Lauf 7/10 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Klein  2005 SK Kaiserslautern 03:03,15
Bahn 2 Lucie Hahn  2006 SG Rhein-Mosel 03:02,11
Bahn 3 Melina Schilling  2006 1. SSV Ingelheim 1966 03:00,00
Bahn 4 Aida Siekmeyer -Salvan  2001 SG Rhein-Mosel 03:01,47
Bahn 5 Mia Vogt  2006 VfR Simmern 03:02,44

Lauf 8/10 (ca. 16:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Denise Nick  2003 SG Rhein-Mosel 02:59,06
Bahn 2 Hanne Langbein  2002 1. SSV Ingelheim 1966 02:56,00
Bahn 3 Wiebke Ruppert  2004 SK Kaiserslautern 02:55,93
Bahn 4 Kerstin Siedler  2002 VfR Simmern 02:55,94
Bahn 5 Sarah Schönherr  2004 SG Rhein-Mosel 02:58,52

Lauf 9/10 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magdalena Benzmüller  2005 SG Rhein-Mosel 02:49,50
Bahn 2 Lotta Eschbach  2005 SK Kaiserslautern 02:48,84
Bahn 3 Sophia Horbach  2004 SK Kaiserslautern 02:46,36
Bahn 4 Carina Schulte-Langforth  2002 VfR Simmern 02:48,71
Bahn 5 Melina Kappaun  2002 VfR Simmern 02:49,19

Lauf 10/10 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kathia Kappaun  2002 VfR Simmern 02:45,88
Bahn 2 Paula Morales Lang  1999 SG Rhein-Mosel 02:40,23
Bahn 3 Sophie Bastian  2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:30,19
Bahn 4 Kim Maren Mayer  2002 VfR Simmern 02:35,98
Bahn 5 Noelle Medinger  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 02:45,00
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Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich
BR: 02:10,95 - Keber, Christian (SG EWR Rheinhessen) am 16.09.2017 in Simmern

Lauf 1/9 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaron Heck  2006 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 2 Miles Damon Post  2007 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 3 Justin Höger  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 4 Ben-Joshua Breiden  2009 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 5 Vassil Boev  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 16:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Schenkel  2008 SG Westerwald 04:54,20
Bahn 2 Juliusz Sommer  2008 SG Rhein-Mosel 04:09,81
Bahn 3 Nils Pospich  2007 SG Rhein-Mosel 04:02,22
Bahn 4 Maher Awad  2008 SG Rhein-Mosel 04:07,79
Bahn 5 Tim Erdmann  2008 SG Westerwald 04:34,14

Lauf 3/9 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Braun  2007 SG Westerwald 03:49,59
Bahn 2 Sören Kölsch  2005 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:47,81
Bahn 3 Jan-Arne Baumgärtner  2005 VfR Simmern 03:35,32
Bahn 4 Yannik Nowak  2008 SG Rhein-Mosel 03:39,14
Bahn 5 Jonas Hackert  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 03:49,13

Lauf 4/9 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Sonnet  2005 VfR Simmern 03:32,42
Bahn 2 Jan Konrads  2007 SG Rhein-Mosel 03:30,06
Bahn 3 Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 03:24,15
Bahn 4 Jan-Luca Schmidt  2005 VfR Simmern 03:25,20
Bahn 5 Alexander Walter  2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:31,41

Lauf 5/9 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timothée Lanz  2008 SG Rhein-Mosel 03:20,25
Bahn 2 Marlin Welk  2005 SG Rhein-Mosel 03:15,37
Bahn 3 Timon Lukas  2007 1. SSV Ingelheim 1966 03:11,00
Bahn 4 Mika Susenburger  2006 VfR Simmern 03:15,22
Bahn 5 Paul Schönherr  2007 SG Rhein-Mosel 03:18,97

Lauf 6/9 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Etienne Dejon  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 03:10,88
Bahn 2 Yannick Windt  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 03:10,00
Bahn 3 Magnus Moritz  2006 SG Rhein-Mosel 03:03,71
Bahn 4 Laurenz Schmidt  2005 SG Rhein-Mosel 03:04,68
Bahn 5 Mats Eschbach  2007 SK Kaiserslautern 03:10,66
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Lauf 7/9 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mirco Beitz  2000 VfR Simmern 03:00,19
Bahn 2 Leandro Dietlein  2005 SG Haßberge 02:59,00
Bahn 3 Yerwand Tiraturyan  2003 SFC Nahetal 05 02:55,07
Bahn 4 Paul Engelmann  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 02:57,08
Bahn 5 Denys Savkov  2006 1. SSV Ingelheim 1966 03:00,00

Lauf 8/9 (ca. 16:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Elias Mühlbach  2004 VfR Simmern 02:54,58
Bahn 2 Marlon Desoy  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 02:37,94
Bahn 3 Lukas Vollrath  1999 SK Kaiserslautern 02:35,00
Bahn 4 Jan-Luca Mühlbach  2002 VfR Simmern 02:35,24
Bahn 5 Robyn Udewenz  2003 VfR Simmern 02:43,93

Lauf 9/9 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eike Lyczkowski  1992 VfR Simmern 02:34,00
Bahn 2 Laurin Welk  2001 SG Rhein-Mosel 02:30,53
Bahn 3 Christian Keber  1998 SC Wiesbaden 1911 02:15,40
Bahn 4 Getjo Hayrapetyan  2000 SG Rhein-Mosel 02:21,59
Bahn 5 Luca Gemünd  2002 SG Rhein-Mosel 02:33,32

Wettkampf 11 - 400m Freistil weiblich
BR: 04:28,38 - Jennifer Franz (SSV Bingen) am 16.11.1997 in Simmern

Lauf 1/5 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2L Mia Bruck  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 2R Lisa Würtz  2007 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3L Dana Bertram  2009 SG Haßberge 08:00,00
Bahn 3R Alina Huhn  2007 VfR Simmern 07:48,65
Bahn 4L Tilly Bonaventura  2005 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 4R Franziska Müller  2002 SG Rhein-Mosel 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 16:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2L Ricarda Clemens  2008 VfR Simmern 07:14,83
Bahn 2R Malin Schlich  2008 VfR Simmern 07:39,88
Bahn 3L Kathrin Wald  2008 SG Rhein-Mosel 07:08,02
Bahn 3R Ida Grünewald  2006 SFC Nahetal 05 06:56,96
Bahn 4L Natalie Böhm  2006 VfR Simmern 07:43,12
Bahn 4R Ida Krautkrämer  2007 SG Rhein-Mosel 07:15,85

Lauf 3/5 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Sofie Lüfing  2008 SG Rhein-Mosel 06:39,53
Bahn 1R Emma Wilhelm  2008 SG Rhein-Mosel 06:45,00
Bahn 2L Melissa Maier  2007 1. SSV Ingelheim 1966 06:09,00
Bahn 2R Aimée Klein  2007 SK Kaiserslautern 06:15,67
Bahn 3L Jule Huhn  2006 VfR Simmern 06:07,93
Bahn 3R Eleonora-Francesca Martani  2005 SG Haßberge 06:05,00
Bahn 4L Frederike Kuhn  1999 VfR Simmern 06:28,17
Bahn 4R Emily LeAnn Seidel  2007 VfR Simmern 06:09,95
Bahn 5L Nele Wehler  2005 SG Rhein-Mosel 06:50,00
Bahn 5R Jule Beck  2007 1. SSV Ingelheim 1966 06:45,00
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Lauf 4/5 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Katrin Degenhardt  2002 SK Kaiserslautern 05:53,88
Bahn 1R Emma Allinger  2006 1. SSV Ingelheim 1966 05:55,00
Bahn 2L Sarah Schönherr  2004 SG Rhein-Mosel 05:31,48
Bahn 2R Melina Schilling  2006 1. SSV Ingelheim 1966 05:37,00
Bahn 3L Leni Klein  2005 SK Kaiserslautern 05:29,04
Bahn 3R Wiebke Ruppert  2004 SK Kaiserslautern 05:26,63
Bahn 4L Mara Krischel  2006 SG Rhein-Mosel 05:48,50
Bahn 4R Lucie Hahn  2006 SG Rhein-Mosel 05:35,88
Bahn 5L Tamara Panschar  2004 Schwimm-Team Bingerbrück 06:01,14
Bahn 5R Anna Lena Weyer  2006 1. SSV Ingelheim 1966 05:54,00

Lauf 5/5 (ca. 17:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Lotta Eschbach  2005 SK Kaiserslautern 05:18,70
Bahn 1R Melina Kappaun  2002 VfR Simmern 05:24,17
Bahn 2L Aline Simon  2001 VfR Simmern 04:53,21
Bahn 2R Magdalena Benzmüller  2005 SG Rhein-Mosel 05:02,81
Bahn 3L Sophie Peifer  2002 VfR Simmern 04:52,22
Bahn 3R Paulina Hanke  2002 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 04:47,47
Bahn 4L Kim Maren Mayer  2002 VfR Simmern 05:10,00
Bahn 4R Paula Morales Lang  1999 SG Rhein-Mosel 04:58,66
Bahn 5L Noelle Medinger  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 05:25,00
Bahn 5R Saskia Fettig  2000 VfR Simmern 05:24,04

Wettkampf 12 - 400m Freistil männlich
BR: 04:02,82 - Keber, Christian (SG EWR Rheinhessen) am 16.09.2017 in Simmern

Lauf 1/4 (ca. 17:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Miles Damon Post  2007 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 1R Maher Awad  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2L Julius Müller  2002 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 2R Tim Erdmann  2008 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 3L Joshua Böhmer  2007 SG Westerwald 09:06,63
Bahn 3R Vasilije Eric  2006 SG Rhein-Mosel 08:38,03
Bahn 4L Vassil Boev  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 4R Karl Luster  2006 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 5R Jan Bräuß  2005 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 17:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Nils Pospich  2007 SG Rhein-Mosel 07:17,46
Bahn 1R Jonas Schlich  2005 VfR Simmern 07:48,00
Bahn 2L Marco Kölbel  2008 1. SSV Ingelheim 1966 06:40,00
Bahn 2R Robert Kunstler  2007 1. SSV Ingelheim 1966 06:50,00
Bahn 3L Etienne Dejon  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 06:35,22
Bahn 3R Yannik Nowak  2008 SG Rhein-Mosel 06:32,06
Bahn 4L Jonas Hackert  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 07:08,14
Bahn 4R Jan Konrads  2007 SG Rhein-Mosel 06:48,41
Bahn 5R Maximilian Hassemer  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 07:20,81
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Lauf 3/4 (ca. 17:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Maurice Heringer  2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 06:09,69
Bahn 1R Philipp Ertz  2006 SFG Bernkastel-Kues 06:20,00
Bahn 2L Mats Eschbach  2007 SK Kaiserslautern 05:42,92
Bahn 2R Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 06:03,85
Bahn 3L Denys Savkov  2006 1. SSV Ingelheim 1966 05:42,00
Bahn 3R Paul Engelmann  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 05:40,76
Bahn 4L Timothée Lanz  2008 SG Rhein-Mosel 06:05,00
Bahn 4R Samuel Linder  2005 1. SSV Ingelheim 1966 05:58,00
Bahn 5L Phillip Weber  2006 1. SSV Ingelheim 1966 06:25,00
Bahn 5R Yannick Windt  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 06:15,00

Lauf 4/4 (ca. 17:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L Matthias Sabel  1985 SK Kaiserslautern 05:10,00
Bahn 1R Yannick Dräger  2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 05:35,14
Bahn 2L Marvin Davidson  2002 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 04:46,74
Bahn 2R Fabian Kuntz  2001 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 04:57,78
Bahn 3L Getjo Hayrapetyan  2000 SG Rhein-Mosel 04:39,49
Bahn 3R Leon Wilke  2002 SK Kaiserslautern 04:37,27
Bahn 4L Marlon Desoy  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 05:08,63
Bahn 4R Jonas Bergemann  2001 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 04:57,07
Bahn 5L Dominik Scherer  2002 VfR Simmern 05:39,06
Bahn 5R Nils Westerkamp  2001 Schwimm-Team Bingerbrück 05:20,00

Wettkampf 13 - 4x100m Lagen weiblich
BR: 04:53,77 - VfR Simmern (VfR Simmern) am 18.09.2016 in Simmern

Lauf 1/2 (ca. 17:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft  Offen VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SK Kaiserslautern 05:20,00
Bahn 4 3. Mannschaft  Offen SG Rhein-Mosel 05:20,00

Lauf 2/2 (ca. 17:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft  Offen SG Rhein-Mosel 05:10,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SG Rhein-Mosel 05:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen VfR Simmern 05:10,00

Wettkampf 14 - 4x100m Lagen männlich
BR: 04:08,63 - SG EWR Rheinhessen (SG EWR Rheinhessen) am 21.09.2013 in Simmern

Lauf 1/1 (ca. 18:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft  Offen VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SK Kaiserslautern 04:45,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen VfR Simmern 00:00,00


